2022年 8月 17日

お客様各位

株式会社ケアコム

商品企画グループ

おだやかタイムmiNi価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では生産性の向上や合理化による経費の削減などにより、製品価格の維持

に取り組んでまいりましたが、原材料や部品等の価格の高騰により、安定的な生産と

サービスの維持向上が困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022年 12月 1日（木）より価格改定

を実施させていただきます。何卒事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

【価格改定日】2022年 12月 1日（木）お見積り分より

【対象製品及び改定価格】

型名 製品名
改訂前

販売価格（税別）

改定後

販売価格（税別）

EKD00-0074 おだやかタイム miNi

通常セット

60,000 69,000

EKD00-0064 おだやかタイム miNi

モードセレクター

50,000 57,000

EKD00-0051 センサーマット 16,000 17,000

なお、下記の関連製品について価格改定はありません。

 おだやかタイム miNi用弁付き空気入れ（型番 EKD00-1146）

 おだやかタイム延長チューブ（型番 EKD00-1143）

 ACアダプター（型番 EKD90-0161）

以上